Avenida 25 Poniente Num.

Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Coordinador General Daniel Tapia Quintana 222 229 00 60 ext. 121 daniel.tapia@implanpuebla.gob.mx .
118, Colonia El Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Secretario Particular Norma Adriana Pacheco Morales 222 229 00 60 ext. 121 norma.pacheco@implanpuebla.gob.mx ﬂgnggloz:i:z?gg;g:m
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Analista Consultivo A Marcela Garcia Antonio 222 229 00 60 ext. 121 marcela.garcia@implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente Nam.
118, Colonia EI Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Analista Consultivo A Anabel Abarca Pliego 222 229 00 60 ext. 131 anabel.abarca@implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
118, Colonia El Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Titular de la Unidad Técnica Mario Morales Aparicio 222 229 00 60 ext. 123 mario.morales @implanpuebla.gob.mx ?;/gng;:;:g?gg::le\l#m.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Titular de |a Unidad J“T'd'ca Y |Bruno Lee Taveira da Costa Pechir 222 229 00 60 ext. 201 bruno.taveria@implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
Enlace de Transparencia 118, Colonia El Carmen.
" - " s . " . - . . " . . Avenida 25 Poniente Num.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion Administrativa Coordinadora Administrativa 'Yesmi Marleni Alvarado Camacho 222 229 00 60 ext. 141 yesmi.alvarado @ implanpuebla.gob.mx 118, Colonia El Carmen
Instituto Municipal de Planeacion Departame_rjto de Jefe del De_partamento de Francisco Martin Ablanedo Salazar 222 229 00 60 ext. 190 francisco.ablanedo @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
Programacion Programacion 118, Colonia EI Carmen.

Instituto Municipal de Planeacion [Departamento de Evaluacion Jefe del.l?epanamento de Miguel Angel Galindo Sanchez 222 229 00 60 ext. 180 miguel.galindo @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente Nam.
Evaluacion 118, Colonia EI Carmen.
Departamento de Sistema de |Jefe del Departamento de . . .

. . ” " e ¥ " . . . . . Avenida 25 Poniente Num.

Instituto Municipal de Planeacion |Informacion Geografica Sistama de Informacion Maria Belem Quiroz Hernandez 222 229 00 60 ext. 192 belem.quiroz@implanpuebla.gob.mx s
L e - 118, Colonia El Carmen.
Municipal Geografica Municipal
Instituto Municipal de Planeacion Dlrecc’lorj de Planeacion Dlrect?rg de Planeacion Hugo Cesar Suarez Torres 222 229 00 60 ext. 120 hugo.suarez @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente Nam.
Estratégica Estratégica 118, Colonia EI Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion Depar?amento de Planeacion |Jefe del _I:')epartarn’er)to de Ismael Cuamatzi Cuamatzi 222 229 00 60 ext. 103 ismael.cuamatzi @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
Estratégica Planeacion Estratégica 118, Colonia El Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion Dgpgnamento de Politicas Jelg‘del Dgpqﬂamento de René Gonzalez Ramirez 222 229 00 60 ext. 103 rene.gonzalez @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente Nam.
Piblicas Politicas Piblicas 118, Colonia El Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion Direccion de Disefo y Banco - |Director de Disefio y Banco de Benjamin Mijail Campos Gomez 222 229 00 60 ext. 110 benjamin.campos @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
de Proyectos Proyectos 118, Colonia El Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion [Departamento Técnico Jefe del Departamento Técnico |Ramon Velasco Velazquez 222 229 00 60 ext. 111 ramon. velasco @implanpuebla.gob.mx ?;/gng;:;:g?gg::le\l#m.
Instituto Municipal de Planeacion Depar?amento de Proyectos |Jefa del Depanamgnto de Lourdes Gonzalez Vargas 222 229 00 60 ext. 111 lourdes.gonzalez @implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente NGm.
Estratégicos Proyectos Estratégicos 118, Colonia El Carmen.

" . .. |Direccion de Vinculacion Director de Vinculacion P . . . . Avenida 25 Poniente Num.

Instituto Municipal de Planeacion Interinstitucional Interinstitucional José Salvador Espina Garzon 222 229 00 60 ext. 150 salvador.espina @implanpuebla.gob.mx 118, Colonia El Carmen.
Secretaria Ejecutiva de los Secretario Ejecutivo de los . . .
. . ” N R N s . . . Avenida 25 Poniente Num.
Instituto Municipal de Planeacion |Consejos de Participacion Consejos de Participacion Omar Martinez Amador 222 229 00 60 ext. 130 omar.martinez @implanpuebla.gob.mx s
. . 118, Colonia El Carmen.
Ciudadana Ciudadana
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion Administrativa  |Analista Consultivo A José Esteban Jorge Vadas Contreras 222 229 00 60 ext. 142 contabilidad @implanpuebla.gob.mx ?;/gng;:;:g?gg::le\l#m.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion Administrativa  |Analista Consultivo A Liliana Marquez Granda 222 229 00 60 ext. 140 liliana.marquez @implanpuebla.gob.mx ﬂgnggloz:i:z?gg;g:m
Instituto Municipal de Planeacion Dlrecc’lorj de Planeacion Analista Consultivo A Prisila Danael Palacios Diaz 222 229 00 60 ext. 103 prisila.palacios @ implanpuebla.gob.mx Avenida 25. Poniente Nam.
Estratégica 118, Colonia EI Carmen.
Instituto Municipal de Planeacion |Coordinacion General Coordinador Técnico Blanca Estela Juarez Rosas 222 229 00 60 ext. 101 blanca.juarez @implanpuebla.gob.mx Avenida 25 Poniente Num.

118, Colonia El Carmen.




